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De europæiske aktieindeks ligger stort set uforandret. Markederne er præget af me-
get lav omsætning og dermed en afventende holdning frem mod eftermiddagens tale 
fra Yellen.  
Mineaktierne trækker op på enkelte positive analytiker kommentarer samt stigende 
råvarepriser. I den modsatte ende finder vi medicinalaktierne som igen møder mod-
stand i markedet.  
Mandag er børsen i UK lukket (Summer Bank Holiday). 
 
Europa 
Conaccord opjusterer efter regnskab target på Rio Tinto 2,0% til 3130p fra 2800p. 
Regnskabet viste stærk omkostningsstyrring og ebitda est. for 2016 og 2017 hæves 
fra 10,1/13,1 mia. USD til 11/13,8 mia. USD. 
 
Danske Bank gentager købs-anbefalingen på Mærsk 1,2%. Target løftes fra 10000 
kr. til 11000 kr. Opsplitningen af selskabet i 2 enheder vil fjerne en del af konglomerat 
rabatten og synliggøre værdier for yderligere 5 mia. USD. 
 
CEO hos Lufthansa (-0,1%) presser på med indførelse af igangværende besparel-
sesprogram. Industrien gennemlever hidtil uset skifte i efterspørgsel mønstret fra 
kunder i kølvandet på terrorhandlingerne i Europa. Lufthansa venter, at opnå en 
vækstrate under gennemsnittet for sektoren i år.  
 
Siden Barron’s i forrige uge udpegede Balfour Beatty 0,8% som interessant Brexit -
case og efter regnskab er aktien steget til det højeste niveau siden maj 2014. I dag 
følger Berenberg så op med gentagelse af anbefalingen på køb. Target bliver øget fra 
290p til 310p, hvilket svarer til et potentiale på 11% fra nuværende niveau. 
 
CEO hos Burberry (-1,0%) har solgt 19.000 aktier til en samlet værdi af 253.500 
pund. Selskabets chef for Asien har solgt 72.162 aktier, værdi 985.732 pund. 
 
USA 
Ifølge en analyse fra Bernstein kan Praxair/Linde sammenlægningen støde på pro-
blemer med konkurrencemyndighederne i Brasilien. 
 
B Riley sænker anbefalingen på  Nike til neutral fra køb. 
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Top 5 (Euro Stoxx 50) 
 
1: Volkswagen 
2: Total 
3: BBVA 
4: DAimler 
5: ABinBEV 
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Bund 5 (Euro Stoxx 50) 
 
1: Vivendi 
2: UniCredit 
3: Generali 
4: Carrefour 
5: E.ON 
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Dette materiale henvender sig til Sydbanks kunder og må ikke uden bankens udtrykkelige samtykke offentliggøres eller distribueres videre. Materialet er udarbejdet på 
grundlag af informationer fra kilder, som Sydbank finder troværdige. Sydbank påtager sig dog intet ansvar for mangler, herunder eventuelle fejl i kilder, trykfejl eller bereg-
ningsfejl, samt efterfølgende ændrede forudsætninger.  
Eventuelle anbefalinger i materialet er udtryk for bankens forventninger på grundlag af markedsmæssige forhold, men er ikke baseret på fundamentale analytiske forhold. 
Materialet kan ikke alene danne grundlag for investeringsbeslutninger, men kan medtages i forbindelse med rådgivning i Sydbank, hvor tillige kunders individuelle forhold 
skal indgå.  
Investering er forbundet med risikoen for økonomisk tab. Hverken historiske afkast og kursudvikling eller prognoser for fremtiden i materialet kan anvendes som pålidelig 
indikator for fremtidige afkast og kursudvikling. Et afkast og/eller en kursudvikling som beskrevet i dette materiale kan blive negativ. Hvor oplysningerne er baseret på 
bruttoafkast, vil gebyrer, provisioner og andre omkostninger kunne medføre, at afkastet bliver lavere end anført i materialet. Hvor materialet oplyser om den skattemæssige 
behandling af en disposition, er det med forbehold for, at den skattemæssige behandling altid afhænger af den enkelte kundes individuelle situation og at reglerne i øvrigt 
kan ændre sig fremover. Hvis det finansielle instrument handles i en anden valuta end danske kroner, er der endvidere en risiko for, at valutakursudsving kan medføre 
højere eller lavere afkast.  
I materialet nævnes finansielle instrumenter, som har risikomærkningen gul. Risikomærkningen gul betyder, at når der investeres i disse finansielle instrumenter, er der 
risiko for, at det investerede beløb kan tabes helt eller delvist. Produkttypen er typisk ikke vanskelig at gennemskue.  
Denne publikation er ikke et tilbud om eller en opfordring til at købe eller sælge finansielle instrumenter.  
Banken kan forinden udbredelsen af materialet have handlet på baggrund af dette. 
Sydbank fraskriver sig ethvert ansvar for tab, der måtte have direkte eller indirekte sammenhæng med dispositioner, der er foretaget alene på baggrund af materialet.  
Sydbank A/S, Peberlyk 4, 6200 Aabenraa, cvr. 12626509 er under tilsyn af Finanstilsynet, Århusgade 110, DK-2100 København Ø. 
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